鹤医保 〔⒛19)33号

鹤山市医疗保障局 国家税务总局鹤山市税务
局 鹤山市社会保险基金管理局关于印发

鹤山市⒛zO年度城乡居民基本医疗
保险参保工作方案的通知

各镇政府、沙坪街道办,市有关单位 :

经市人民政府同意,现将 《鹤山市⒛⒛ 年度城乡居民基本

医疗保险参保工作方案》印发给你们,请认真贯彻执行。执行中

遇到的问题,请径向市医疗保障局反映。

国家税

-1-

}山 市医疗保障虍

l会保险基金管

9年 9月 26日

总局崔 j市税

鹤山市 ⒛⒛ 年度城乡居民

参保工作方
堪
案

本医疗保险

为组织发动城乡居民参加江门市⒛⒛ 年度基本医疗保险一

档 (简称医保一档 ),建立参保工作目标
“
市、县 (区

)、 镇 (街
)、

村
”四级工作责任制,确保全面完成省、江门市下达我市的参保

工作目标任务,促进基本医疗保险制度全民覆盖,实现
“人人参

与、共建共享、人人享有
”
的目标,根据国家、省和江门市有关

政策规定,经市人民政府同意,结合我市实际,制 定本工作方案。

一、目标任务

按照推进医保城乡一体化改革制度全覆盖和落实基本公共

服务均等化总体目标要求,优化基本医疗保险筹资机制,提升基

本医疗保险待遇水平,进一步提高城乡居民参保意识,促进全民

参保工作稳健开展,不断扩大城乡居民参保覆盖面,确保我市城

乡居民参加基本医疗保险一档参保率达 98%以上。

二、参保对象

在《江门市人民政府办公室关于印发江门市基本医疗保险管

理办法的通知》(江府办 匚⒛17〕 47号 ,简称 《医保管理办法》)

规定的参保对象范围基础上,继续将持有我市居住证 (含港澳台

居民居住证 )的人员纳入我市医保一档的参保对象范围。其中,

由政府全额资助参保的困难居民范围包括:

(一 )最低生活保障对象;

(二 )低收入家庭成员,低收入家庭是民政部门核发叫氐收

入家庭证”
的家庭 ;

-2—

(三 )特困供养人员;

(四 )建档立卡的贫困人员;

(五 )重度残疾人 ;

(六 )精神和智力残疾人 ;

(七 )困境儿童(包括最低生活保障家庭和低收入家庭儿童、

特困供养儿童、民政部门认定的享受孤儿基本生活费的孤儿、艾

滋病病毒感染儿童、残疾儿童、重症儿童 );

(八 )困 难转复退军人等优抚对象 (指符合江办发 E⒛08〕

10号 文规定条件的三类人员:第一类既享受低保救济且享受定

恤定补的优抚对象;第二类为只享受低保救济的优抚对象;第三

类为只享受定恤定补的优抚对象 )。

对计生优待户 (农村独生子女户和纯生二女结扎户 )的 补助

办法按《关于调整农村独生子女和纯生儿女结扎户城乡医保补助

工资的通知》(鹤卫 〔⒛18)340号 )文件采取先缴后补的办法

执行。如今后有新规定的,按新规定执行。

三、筹资标准

(一 )⒛⒛ 年度医保一档个人缴费标准 336元 /人 ,财政补

助标准按国家和省规定的标准执行。

(二 )困难居民由政府全额资助缴纳保费参加医保一档,其

个人缴费部分由市财政、城乡基本医疗救助金、残疾人就业保障

基金按现行优惠政策给予补助,个人免缴费。

四、参保缴费办法

医保一档参保缴费按 《医保管理办法》规定执行,并对有关

流程进行以下相应调整。其中,集 中参保扣费期为⒛19年 10月

-3—

至 12月 底。

(一 )困难居民参保工作流程。我市困难居民参加医保一档

工作流程具体按《关于做好我市困难居民参加基本医疗保险缴费

工作的通知》(江人社发 E⒛ 18〕 251号 )的要求执行,并按照

《广东省医疗保障局 广东省民政厅 广东省财政厅 广东省人力

资源和社会保障厅 广东省卫生健康委员会 广东省扶贫开发办

公室 广东省政务服务数据管理局 广东省残疾人联合会关于进

一步加强医疗救助
“
一站式

”
结算工作的通知》(粤 医保发匚2018〕

5号 )的规定,重 点医疗救助对象参加医保一档的,实行
“
先登

记参保、后补助缴费
”,完成参保登记、做好身份标识的之日起

即可享受医保待遇。困难居民已按规定参保缴费,新年度开始后

期身份发生变化的,年度内不再退费或追缴;若年度内不再认定

为困难居民的,从次月起 (社保信 `急 系统接收到困难居民身份信

息变更的次月起 )停止享受相应标准的待遇。

市扶贫办、民政局、退役军人事务局、残联应根据市社保局

反馈的有效参保名单向财市政局申请个人缴费财政补助拨付(其

中由医疗救助基金补助的,由 市医疗保障局会同相关部门,统一

向财政局申请 )。 市医疗保障局做好沟通协调,确保困难居民参

保工作按时完成,并配合财政局完成各级财政补助分配下达工

作。精准扶贫精准脱贫医疗保障对象参加我市医保一档、待遇享

受标准和支付办法按我市有关规定执行。

(二 )持有我市居住证的人员参保工作流程。持有我市居住

证的人员持身份证、有效期内的居住证和扣费银行账户等,到各

镇 (街 )人社所或公共服务大厅 (以 下简称居住地基层服务机构 )

一 4—

办理参保手续。居住证到期后自动停保,自 动停保当年若已缴费

成功可按规定享受当年全年医保待遇,次年未重新申请参保的停

止享受待遇。参保人若需在次年继续参保,应持新的有效居住证

到居住地基层服务机构按规定重新办理参保手续。

(三 )中途参保人员参保工作流程。医保一档中途参保人员

包括本市户籍和异地务工人员的新生儿、当年本市新入学 (含幼

儿园、托儿所 )或 转学 (含幼儿园、托儿所 )的 非本市户籍在校

生、当年本市户籍的就业转失业人员 (含跨年按规定领取完失业

保险金人员 )、 当年本市户籍的职工退休人员 (指未达到我市基

本医疗保险规定最低累计缴费年限,且不选择继续同时参加医保

一档和二档的人员 )、 本市户籍的当年退伍军人、刑释人员和市

外户籍新迁入人员、当年申领我市居住证的人员、未参保的困难

居民。其中,从 ⒛20年 1月 1日 起,新生儿需持入户后的户口

簿等资料办理参保登记手续;同 时,原 《医保管理办法》第五十

一条中新生儿待遇享受开始时间由3个月延长至 6个月,即 新生

儿从出生次月 1日 起,6个月内参加基本医疗保险的,从其出生

之日起享受待遇,但新生儿享受跨年待遇的,应 同时缴纳两年的

基本医疗保险费;6个月后参加基本医疗保险的,从参保缴费成

功次月 1日 起享受待遇。

五、待遇标准

从 ⒛⒛ 年度,城 乡居民身份参保人享受待遇标准仍按 《关

于公布 ⒛19年江门市基本医疗保险待遇标准的通知》(江人社发

E2018〕 571号 )执行,该文件未规定的,按 《医保管理办法》

规定执行 (详见附件 1∶ 《2胧0年江门市基本医疗保险一档待遇

-5-

标准》)。 国家、省和江门市有新规定的,从其规定执行。

六、部门职责

市医疗保障局组织发动城乡居民参加 ⒛⒛ 年度基本医疗一

档工作,建立参保工作
“四级

”工作责任制,明确目标任务,确

定参保和待遇标准,统筹做好协调工作,组织做好督导评估工作 ;

市税务局根据市社保局提供的参保登记信息做好征收工作

的基础信息准各,依据社保局核定的应征额进行征收;

市社保局要做好参保对象数据核查和数据通报工作,协助医

保部门做好参保宣传发动和督导评估工作;

各镇(街 )组 织基层服务机构做好参保对象的摸底调查工作 ,

组织开展参保宣传发动和登记办理工作,确保工作目标任务的全

面完成;

其他各相关部门按照各自职能, 配合做好数据通报、宣传

发动和督导评估工作。

七、加强管理

(一 )建立完善的信息共享机制。市税务局和市社保局应充

分利用税务和社保信息库,加强与医保、公安、司法、民政、教

育、残联、扶贫办等部门联系,建立完善的信息共享机制,开展

信息数据库对碰,确保应参尽参、应保尽保。市财政局会同医疗

保障局按照国家、省、市、县 (区 )有关规定,做好医保一档财

政补助资金预算和拨付工作,确保落实代缴费机制和参保人待遇

依时足额发放。

(二 )建立宣传发动参保常态化工作机制。我市要建立宣传

发动参保常态化工作机制,抓住有利时机,广 泛开展医保一档参

-6—

保宣传发动工作。每年下半年,统筹组织开展医保一档参保发动

工作;社保经办机构、基层服务机构和税务部门要及时配合做好

相关参保缴费服务工作,确保随参随缴、随存随扣,努力提高我

市医保一档的参保率和缴费率。

八、工作安排

2019年 9月 至 12月 为 2uo年度医保一档参保宣传发动时

间。具体工作安排如下:

(一 )工作部署阶段 (10月 1日 前 )。

制定并印发 《鹤山市⒛⒛ 年度城乡居民基本医疗保险参保

工作方案》,具体部署城乡居民参保工作,明确部门、镇 (街
)

职责和工作责任人,将参保工作目标任务分解下达各镇 (街 ),

建立层级考核目标责任制,确保完成省、江门市下达的参保工作

目标任务。医保一档具体参保方案制定印发后,报江门市医疗保

障局各案。

(二 )发动参保阶段 (10月 15日 前 )。

市社保局会同税务局打印 《城乡居民应参保花名册》(附件

2),分发至基层服务机构。各镇 (街 )基层服务机构要成立工作

小组,深入农村、社区,开展参保宣传发动和社保卡应用工作 ,

为群众讲清参保待遇、讲明参保流程、讲透参保管理办法。工作

小组联合村 (居 )委会干部,按照 《城乡居民应参保花名册》,

对应发动城乡居民参保,在摸底调查的基础上,一并发动新符合

参保条件的城乡居民参保,确保参保对象全覆盖。有条件的镇

(街 )要充分利用各类媒体发布参保公告,做到政策、经办服务

家喻户晓。加强服务、指导和宣传,努力实现城乡居民应保尽保 ,

-7-

维护城乡居民合法权益。

(三 )参保缴费阶段 (II月 30日 前 )。

基层服务机构按规定办理城乡居民参保、续保登记、采集银

行账号等手续,整理核对参保人相关资料,做好资料录入和信 J急

变更工作。市社保经办机构负责参保人资料录入核对工作,并将

参保人个人信息和应征数据通过城乡居民保险信息共享平台发

送税务部门。

对原已参加医保一档的参保人,参保缴费方式不变。但要加

强对参保人的参保宣传,以保证医保费代扣成功,因 参保人原因

导致未能成功扣费的,不享受医保待遇,视为自动弃保。

从 10月 起,市税务局要按照社保局传送的应征数据,组织

实施保费扣缴。对扣缴不成功的,反馈市社保局核查原因,由镇

(街 )组织基层服务机构落实参保工作。市民政局、退役军人事

务局、残联、扶贫办按职能及时报送参保人员变动数据给市医疗

保障局和市社保局,并督促各镇 (街 )对应机构落实做好工作。

(四 )核查验收阶段 (12月 31日 前 )。

市医疗保障局会同市税务局、市社保局根据各镇 (街 )居 民

参保、扣费情况组织开展检查督办,核实人数、查漏补缺。全市

组织参保宣传发动工作要在⒛19年 12月 15日 前完成。各镇(街
)

实际参保人数,以 ⒛19年 12月 31日 前信 `急 系统扣费成功数据

为准。各镇 (街 )应在集中缴费期后,继续做好集中缴费查漏补

缺工作,非参保人个人原因导致扣缴个人费用不成功的,由 市社

保局将传送应征数据重新传送至市税务局,并通知市税务局做好

补缴扣费工作,确保参保人按规定接续享受医保待遇。

-8—

九、工作要求

(一 )强化责任,落实各项目标任务。

各镇 (街
)、 各相关部门要高度重视,加强领导,按照各自

职责落实工作方案。建立工作责任制和考核制度,组织做好⒛20

年城乡居民参加医保一档参保发动工作,认真贯彻落实省、江门

市下达的各项工作目标任务要求,做好各类人群的参保缴费工

作,确保工作目标任务全面完成。对工作过程中遇到的突出问题 ,

应及时向当地政府和市医疗保障局反映。

(二 )加大宣传,营造良好的社会氛围。

各镇 (街
)、 各部门要积极加强与媒体的联系,充分发挥广

播、电视、报纸和网络等新闻媒体的主导作用,广泛宣传城乡居

民医保一档政策,创新宣传形式和内容,通过分析和对比,讲清

讲透参保政策和参保的好处,引 导居民积极参保。各镇 (街
)、

各相关部门要提高认识,积极组织发动当地镇 (街
)、 村 (居 )

深入开展医保一档参保缴费宣传工作,确保城乡居民知晓参保流

程和缴费标准,尤其要做好提高医保一档个人缴费标准的政策解

释说明工作,取得广大参保群众的理解和支持,确保应保尽保。

各镇 (街 )要在 10月 底前,将 ⒛⒛ 年度宣传发动工作报市

医疗保障局,市 医疗保障局要按照有关要求做好汇总上报工作。

(三 )及时汇报,认真填报统计报表。

从 10月 份起,市社保局按要求据实填写 《⒛⒛ 年度江门市

医保一档参保进度表》(附件 3),并 于每月 1日 、I5日 (节假日

顺延)报市医疗保障局。市医疗保障局综合进展落实情况上报市

人民政府,对各镇 (街 )完成情况进行通报和督办。

-9—

附件 : ⒛⒛ 年江门市基本医疗保险一档待遇标准

江门市城乡居民应参保花名册

⒛⒛ 年度江门市医保一档参保进度表

(市 医保局联系人:叶绍欢,联系电话:8920285;

市税务局联系人:梁晓龙,联系电话:8936652;

市社保局联系人:李敏桢,联系电话:8933181。 )

1

’
~

3

-10-

附件 1

⒛20年度江门市基本医疗保险一档

待遇标准
(以 下待遇标准为我市城乡居民⒛⒛ 年度参保缴费后享受的一档待
遇标准,基本医疗保险一档和二档待遇调整以经市政府批准另行公布
的为准 )

注:1.建档立卡的贫困人员、最低生活保障对象大病保险起赔标准下降 TO%,赔
付比例提高 10个百分点;特困供养人员大病保险起赔标准下降 80%,赔付比例
提高⒛ 个百分点。上述人员不设最高赔付限额。

2.在 二、三级定点医疗机构住院的一档参保人向家庭病床定点医疗机构转诊
并建立家庭病床的,不设起付标准。

3,职 工退休人员在上述一档起付标准的基础上降低 100元 ,一档住院基金支
付比例基础上提高 5个百分点。

4.以城乡居民身份参保的特困供养人员一档住院可以享受零起付标准,在一

级及以下定点医疗机构住院,基金支付比例提高 10个 百分点。
5.符合计划生育政策且未参加生育保险的参保人 (不含按规定应由单位参加

生育保险但单位未参保缴费人员),孕产妇享受一档住院分娩或终止妊娠医疗费
用待遇,由基金按上述标准支付,基金支付费用低于 500元的,按每人每次 500

一、住院待遇

住院待遇

定点医疗机构
非定点

医疗机构 年度

最高

支付

限额

一级及以

下
二级 三级

起

付

标

准

支

付

比

例

起

付

标

准

支

付

比

例

起

付

标

准

支

付

比

例

起

付

标

准

支

付

比

例

一
档

住院统筹 跏
一兀

85o/o 御
一兀

80% 则
一兀

65o/o
0m

一

兀
40o/o

30万

兀

大

病

保

险

起赔标准 1万元

24万

兀

年度

累计

自付

范围

内医

疗费

用

起赔标准以

上、12万元
(含 12万

元 )以 内

60o/o 50o/o

12万 以上 70o/o 60%

元支付。
6,年度累计自付范围内医疗费用不含起付标准以内的费用,起付标准以内的

费用由参保人个人支付。
7.参保人未按规定办理转诊 (含市内转诊 )手续、超时办理零星报销手续(超

过规定的办理时限,但不能超过 2年 ,其 中先行支付不能超过 3年 )、 超时办理

市内非定点和异地就医申请各案手续及本人原因 48小 时内未办理定点医疗机构
住院登记等情形,发生的住院医疗费用政策范围内支付比例 (含大病保险赔付比

例 )降低为上述规定标准的 50%。

8,按 周期性结算特殊人群参保人在同一家定点医疗机构出入院时间在 ⒇

天以上的,按 90天为一个结算周期,不足 ⒇ 天的,按实际天数计算。每两个

连续周期计算一次起付标准,即在第一个周期计算起付标准,连续的第二个周期

不计算起付标准,新周期重新计算,即 第三个周期重新计算起付标准。
9,在新会、台山、开平、鹤山、恩平五市 (区 )参加基本医疗保险的参保人 ,

户籍所在地在蓬江区、江海区两区或在蓬江区、江海区两区长期居住的,如需在

市直三级定点医疗机构诊疗的,需 于诊疗前填写《江门市基本医疗保险参保人长

期居住 (派驻)蓬江、江海两区就医各案表》,并提供本人身份证和社保卡复印

件、户口簿复印件 (户 籍所在地在蓬江区、江海区两区)或 有效的长期居住佐证

材料 (户 籍所在地不在蓬江区、江海区两区但在两区长期居住 ),向 参保地经办

机构办理各案手续,办理各案手续后,按规定住院的,发生的政策范围内住院医

疗费用支付比例 (含大病保险赔付比例 )按规定标准执行。
10.在 市外长期居住的参保人 (含职工身份参保人和城乡居民身份参保人 ),

填写 《江门市基本医疗保险异地就医医疗机构申请表》,并提供本人身份证复印

件、社保卡、户口簿复印件或有效的居住地长期居住佐证材料,到 参保地经办机

构办理市外异地就医各案手续,其在就医地异地直接结算定点医疗机构住院,基
金支付比例和起付标准按我市同等医疗机构级别执行;其在选定的定点医疗机构
就诊的特定病种门诊待遇,基金支付比例按我市同等医疗机构级别执行。在其他
医疗机构就医的住院和特定病种门诊待遇,基金支付比例按非定点医疗机构执

行。

二、普通门诊待遇 (一档 )

支付比例 最高支付限额

选定的定点医疗机构

基层 非基层 基层 非基层

70°/o 240元 /年

注:1。 仅参加一档的城乡居民身份参保人只可选定一家基层定点医疗机构。
2.参保人门诊定点机构选定后,基本医疗保险年度内不得变更。下一基本医

疗保险年度需变更的,应在本年 10月 至 12月 办理变更手续。未选定门诊定点机
构或在非选定的医疗机构就医的,不 能享受普通门诊统筹待遇。未办理变更手续
的,视为继续选定原门诊定点机构。

三、特定病种门诊补助待遇

序号
特定病

种类别
特定病种范围

一档

基金累计

支付限额
基金支付比例

1

一类

重性精神疾病

按住院费用结算方式由基

金按规定支付,不设起付

标准。

0
∠ 恶性肿瘤(放疗、化疗期间)

3 慢性肾功能不全 (需透析 )

4 器官移植抗排异

5
造血干细胞移植后 (移植物抗宿
主病及感染的治疗 )

6

二类

慢性丙型肝炎 (限聚乙二醇干扰
素治疗 )

乃OO元/丿目

1.本 市一级及

以下定点医疗

机构基金支付

比例为 60%。

2,其他定点医

疗机构基金支

付比例为∞%。

3,非 定点医疗

机构基金支付

比例为 30%。

7 重型β地中海贫血
8 血友病
9

三类

慢性肾功能不全 (不 需透析 )

240元 /丿目

10 恶性肿瘤 (非 放疗化疗期间 )

小儿脑性瘫痪 (含 O-3岁 精神运
动发育迟缓儿 )

0
∠ 艾滋病

13

四类

冠心病

180元 /月

14 糖尿病
15 高血压Ⅱ期以上
16 精神病 (重性精神疾病除外 )

17 癫痫

18 帕金森病
19 肝硬化
20 类风湿关节炎
0
乙 肺结核活动期间

0
∠

0
乙 再生障碍性贫血

23
慢性病毒性肝炎 (乙型、丙型 ,

活动期,聚 乙二醇干扰素治疗慢
性丙型肝炎除外 )

24
脑血管疾病后遗症 (脑栓塞脑出
血和脑梗塞等疾病引起的后遗
症 )

25
珠蛋白生成障碍 (地 中海贫血或
海洋性贫血,重 型β地中海贫血
除外 )

26 系统性红斑狼疮

27 慢性阻塞性肺气肿

28 儿童孤独症

注:1。 上表“基金累计支付限额”
是指特定病种门诊医疗费用月度实际基金支付累

计额。

2,一档患有两个或两个以上特定病种的,取较高病种月支付限额并增加 60

元。

3.当 月累计最高支付限额,均不能结转下月使用。

4,特 困供养人员城乡居民身份参保人特定门诊医疗费用基金支付比例提高

10个百分点 (基金支付比例最高不超过 100%,若超过 100%的 按 100%计算 )。

5,其 中叫`丿
L脑性瘫痪 (含 O-3岁 精神运动发育迟缓儿 )”和∪L童孤独症

”
仅

限城乡居民身份参保人。

6.其 中△市结核
”
应在我市肺结核专科防治门诊定点医疗机构就诊,基金才予

以支付;重性精神疾病指精神分裂症、分裂情感性障碍、持久的妄想性障碍 (偏

执性精神病 )、 双相 (情感)障碍、癫痫所致精神障碍和精神发育迟滞伴发精神

障碍等 6种 重性精神疾病;精神病 (重性精神疾病除外 )应在精神专科门诊定点

医疗机构或定点综合医院精神专科就诊,基金才予以支付;重性精神疾病在精神

专科门诊定点医疗机构或定点综合医院精神专科以及经批准的非定点医疗机构

就诊的,基金才予以支付。

7.慢性丙型肝炎 (限聚乙二醇干扰素治疗 )参保人只能选择本市符合条件的

定点医疗机构进行门诊就诊。我市基本医疗保险慢性丙型肝炎 (限聚乙二醇干扰

素治疗 )定 点医疗机构有江门市中心医院、江门市五邑中医院、江门市人民医院、

开平市中心医院和恩平市人民医院。

8,禽 流感疑似病例参保患者使用奥司他韦 (属基本医疗保险药品目录乙类

药,按药品费用 ⒛%纳入基本医疗保险基金支付范围),定点医疗机构需单独开

处方和收费,奥司他韦药品费用基金最高支付限额标准为每人每月⒛OO元 ,基

金支付比例为 80%。

拒
状

°
⌒
·'
⌒铝
忠
熬
〓
÷
崽
艮
`
熬

`
÷

意
之
《
ˇ
〓
々
烬
÷
卡

⌒e

〓

￠
靼
卑
ˇ
粼
女
心
S
抄

<
μ

唧
烈
避
黉
Κ

⌒g

〓舀
<
姿

μ

、珲
<
巛

髅

綮
揆
趔
吲

⌒e

〓啄
<
玉

巛
ε
止
,
迈

翎

⌒↓

〓以
<
陈

举
玉
霎

⌒
C

〓霖

匝
弪
婴

°,
翎

迎
磬
懋
只
<
垡

蕊
幸
账
<
口

迄
卖
螓
罂
巛
邸
交
Ι
洙

^
潭

丧
世
嗒
粼
迷
热
豢
凼
H
荟

p
心

坦
·垡
怂
廿
亠
枣
嘿
霆
≤
乓
忌
答
走
碧
平
忸
型
♀
亠
兴
娑

'
寸

°雪
加
≤
帖
“
<
犁

硪
g
〓

芒
举
怂
<
娑

壑
郯
型
骢
<
<
筲

<
<
烈

丕
官
霆
巾
≤
△
洇
烬
迎
蛟

'
∞

°以
<
ε

捏
答
坻
茎
<
踯

怛
郜
黑
稔
豢
咏
H
婺

丕
凵

^
宫

熹
郊
架
孟
圩
靼
艰
迈
∵
艮
迈
·
兵
怂
豢
岱
㈠
蒡
丕
J
忽

刚
'
㈧

°葵
萎
靼
粼
吞
岩
ε
性
买
巛
翠

⌒
惑
女
琚
冬
岳
焘
型
呈
·ν
以
艹
Κ
来
巛
屮
然

〓愚
女
烬
荃
g
桊

凝
举
望
叫
姊
Κ
尺
粼
卩
然

〓巛
女
烬
8
逼

焘
剁
星
·搜
刚
小
〓
芯
督
举
逵
唰
苎
壹
巛
·
抿

〓以
<
巛

‘·̄
辽
寺
账
搜
烹
以
m
♀

⌒留
8
ˇ

烬
尝
△

、猡
<
愁

蓍
廿
憬
烬
餐
拟

'
<
凑

ε
尔
凑
廿
Λ
义
<
≤

叫
姊
￡
烈
≤
〓
齑
督
以

'
呷

<
咔

举
Κ
孛

、删
<
赳

诋
<
督

蓬
艮
型
诋
鲎
举
诞
乎
逵
赍
卑
d
ˇ

叮
<
郯

玉

⌒
ι

〓<
巛

揆
R
和

艮
号
捃

⌒g

〓
<

〓慰
※
岳
:
崇

型
※
<
督

逵
丶
烬
捻
E
寿

揆
幺

⌒
区
ˇ
:
婶

邺
蚁
型
恭
<
壑

学
^
Ⅸ

噔
型
※
<
壑

丝

⌒o

〓诋
女
蛩
垡
诞
剁
誓
肖

⌒0
亚

`
烈

愚
女
^
z
其

樊
至
ˇ
逻
〓
聿
ˉ
望
送
虫
茎
Λ
兴

'
一

〓8
不

〓挫
型
账
沓

〓<
弪

婴
邮
邸

⌒
迦
凶
袒
ˇ
〓

巾
芈
哒
泄

0
冖

铷
疋

刚
飘
舶
、迎
<
◇

⒄
冖

靼
l
塑

塍
坻
圈
将
蜊

酃
世

濠
四
钷
峡

巾
当
憨
惑

寸
冖

搜
闼
霎
葵
垭
艘
绘

E

N
翮

嘤
巛

凝
<
骅

邸

崧
㈣

铩
咽
兼

牡
闼

^

氤
旧
储
裂
骊

凹

巾
日
督
咏
H
R
廴

当

w
廴

廴
当

〓
当
廴
当

靼
凵
早

靼
{
黑

您
秦
虾

H
愍

公

凵
钷
蚁

遥
黻
长

霎
咝
吼
蚁

匪

巾
枣
卟
洇
巛
娌
叩

巾
甲
秦
嘛

尿

型
·

N

智

〓
世

〓粼
邸

⌒
呶
凶
祀
ハ
宾
噢
志

〓
⌒
璎
运
ˇ
邺
煺
奏

串
熙
捋
懋
栅
口
靼
︱
鲤
举
虫
图
捻
硼
黑
躐
吆
噢
灬
督
怛
E
u

〓
⌒
凶
ˇ
怛
赆
豢

㈧
迕
圭

°噤
婴
谬
肄
帏
粼
忙
巛
岳
〓
禄
卡
恧
囝
荆
公

⌒
凶
ˇ
忙
№
胆

廿

〓匣
玄
髁
鄄

°剁
舯
烬
邶
簧
于
艮
剞
烬
遐
抄
于
巛
恻
怛
岳
邶
韬
累
将
靶
剁
舯
巛

.
〓

°菸
术
R
假

柳
棘
羽
鉴
匝
腓
垡
巛
靼
︱
憩
咏
醒
呶
灬
祭

.
㈧

^
巅

硼
昱
褂
删
鹦
眦
卡
只
芈
热
口
<
羽

爿
兴

'
粼

□
<
醒

呶
灬
祭

、蟋
囗
<
u
扯

.
H
〓

吞
举

〓
<
炽

匹
u
斟

〓壮
型
账
瞀

〓<
髁

鄄

巅

<

懋
稔
剁
舯
巛

C`

〓于
拭

擀
举

稔
吆
呶
之

K

腓

懋
稔
靼
︱
豢

咏
吆
呶
灬
祭

0

〓于
拭

蟋
<
垡

稔

凵
以
迦
之
憾

0

蟋

<
垡

稔
忠
账

∞

巅

<
懋

稔
凵
豢

咏
吆
呶
灬
祭

卜

〓导
硪

蛹
<
嗒

稔

口
吆
呶
之
巛

0

粼

<
账

岫
口
冬

咏
醒
典
灬
祭

∽

〓于
硪

巅

囗
<
舶

丶爿

K

寸

崽
囗

<
吆

呶
灬
察

C∩

蟋
囗
<
u
舡

C`

⌒
凶
ˇ
怛

⌒奈
'
<
ˇ

〓羽
腓

〓匣
亩
刊
撷

髁
烈
荆
怂
聪
靼
︱
懋
巡
仁
〓
△
烈
廿
o
㈧

o
α

〓
⌒
栅
酮

羽̌
腓
驿
鄄

∞
过
圭